

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	198	198	0	11	105	82	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	501	501	0	12	357	132	0	0	0
из них женщин	461	461	0	9	330	122	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители																							
1	Заместитель руководителя медицинской организации по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничный немедицинский персонал																							
2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																							
4	Акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарно-эпидемиологический отдел																							
5	Помощник врача-эпидемиолога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №1, корпус №1 (Алюминиевая,39)																							
8	Заведующая поликлиническим отделением, врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий консультативно-диагностическим отделением, врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач-педиатр участковый (фельдшер)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Фельдшер (неотложной помощи)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №2 (Калинина,50)																							
14	Заведующий консультативно-диагностическим отделением, врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Врач-педиатр участковый (фельдшер)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Медицинская сестра кабинета (врача-детского хирурга)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра (врача-оториноларинголога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра (неотложной помощи)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

24	Фельдшер (неотложной помощи)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Фельдшер (подросткового кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №1, корпус №2 (Трудовые резервы,5А)																								
26	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №2, Консультативно-диагностическое отделение №1 (Сибирская,5Б)																								
29	Заведующий поликлиническим отделением, врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Врач-педиатр участковый (фельдшер)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач-рефлексотерапевт (Дневного стационара неврологического при Поликлиническом отделении №2)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Фельдшер (неотложной помощи)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Фельдшер (комнаты здорового ребенка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Фельдшер (оториноларинголог)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Фельдшер (подросткового кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Медицинская сестра (врача-детского хирурга)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра (врача-офтальмолога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Медицинская сестра (фельдшера-оториноларинголога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра (подросткового кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №2, Консультативно-диагностическое отделение №2, корпус №1 (Карла Маркса,50)																								
45	Заведующий	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	консультативно-диагностическим отделением, врач-педиатр																						
46	Врач-педиатр участковый (фельдшер)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
51	Медицинская сестра (врача-оториноларинголога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №2, Консультативно-диагностическое отделение №2, корпус №2 (Спиридонова,23)																							
53	Врач-педиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое стоматологическое отделение																							
58	Врач-стоматолог детский	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
59А, 60А(59А)	Зубной врач	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Врач - ортодонт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар медицинской реабилитации при Поликлиническом отделении №2 (Сибирская, 5Б)																							
63	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар педиатрический при Поликлиническом отделении №2 (Сибирская, 5Б)																							
64	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																							
67	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
69	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

99A, 100A(99A)	Акушер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение новорожденных																								
101	Заведующий отделением новорожденных, врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
102A, 103A(102A)	Врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
105A, 106A(105A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
107A, 108A(107A)	Медицинская сестра палатная (ПИТ)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации																								
110	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
111	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
112	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
113A, 114A(113A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей																								
115	Заведующая отделением патологии новорожденных и недоношенных детей, врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
116A, 117A(116A)	Врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
118	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
121A, 122A(121A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
123	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультация женская консультативная																								
124	Медицинская сестра процедурной (и дневного стационара)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Бактериологическая лаборатория																								
125	Заведующий бактериологической лабораторией, врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

126А, 127А(126А)	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
128	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
129	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
130А, 131А(130А), 132А(130А), 133А(130А), 134А(130А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
135	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
136	Заведующий клинико-диагностической лабораторией, врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
137А, 138А(137А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
139	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
140А, 141А(140А), 142А(140А)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
143	Фельдшер-лаборант (Пр.Победы, 101)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
144	Фельдшер-лаборант (Пр.Победы, 101)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
145А, 146А(145А)	Фельдшер-лаборант (Пр.Победы, 101)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
147	Фельдшер-лаборант (Карла Маркса, 50)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
148	Фельдшер-лаборант (Спиридонова, 23)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
149	Фельдшер-лаборант (Калинина, 50)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
150А, 151А(150А)	Медицинский лабораторный техник (Пр.Победы, 101)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
152А, 153А(152А), 154А(152А)	Медицинский лабораторный техник (Пр.Победы, 101)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
155	Медицинский лабораторный техник (Пр.Победы, 101)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
156	Медицинский лабораторный техник (Сибирская, 5Б)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
157	Медицинский лабораторный техник (Алюминиевая, 39)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
158	Медицинский лабораторный техник (Калинина, 50)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
159	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
160	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Патологоанатомическое отделение																								

161	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
162А, 163А(162А)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
164	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение																								
165	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение лучевой диагностики																								
166	Врач-рентгенолог (Пр.Победы, 101)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
167	Врач-рентгенолог (Сибирская, 5А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
168	Врач-рентгенолог (Калинина, 50)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
169	Рентгенолаборант (Пр.Победы, 101)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
170	Рентгенолаборант (Сибирская, 5А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
171	Рентгенолаборант (Калинина, 50)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
172	Рентгенолаборант (Алюминиевая, 70)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
173	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение, ЛФК, Массаж																								
174А, 175А(174А)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение функциональной диагностики																								
176	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
177	Медицинская сестра (врача-эндоскописта)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная служба/Хозяйственный отдел																								
178	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
182	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
183	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

187	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
188	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
189	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
190	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
191	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
192	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
193	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Пищеблок																								
194А, 195А(194А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196А, 197А(196А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
198	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач медицинской организации

(должность)



(подпись)

Гульятёв С.А

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя медицинской организации по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Надина Ю.Ю

(ФИО)

11.02.2022
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Драгун И.А

(ФИО)

11.02.2022
(дата)

Председатель профсоюзного комитета ГАУЗ СО "Детская городская больница г. Каменск-Уральский"

(должность)

(подпись)

Нужина О.Л

(ФИО)

11.02.2022
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Латыпова И.В

(ФИО)

11.02.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Севостьянова Екатерина Геннадьевна

(ФИО)

11.02.2022
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Санитарно-эпидемиологический отдел, 7, Медицинская сестра стерилизационной	Учитывая тяжесть труда, разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №1, корпус №1 (Алюминиевая,39) 8, Заведующая поликлиническим отделением, врач-педиатр	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №1, корпус №1 (Алюминиевая,39) 9, Заведующий консультативно-диагностическим отделением, врач-педиатр	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического			

		тяжести		
Пищевлок, 195, Повар	Учитывая тяжесть труда, разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы.	Снижение вредного воздействия тяжести		
Пищевлок, 196, Кухонный рабочий	Учитывая тяжесть труда, разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы.	Снижение вредного воздействия тяжести		
Пищевлок, 197, Кухонный рабочий	Учитывая тяжесть труда, разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы.	Снижение вредного воздействия тяжести		
Пищевлок, 198, Кладовщик	Учитывая тяжесть труда, разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы.	Снижение вредного воздействия тяжести		

Дата составления: 31.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач медицинской организации
(должность)



(подпись)

Гультяев С.А
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя медицинской организации по экономическим вопросам
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Надина Ю.Ю
(ФИО)

11.02.2022
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Драгун И.А
(ФИО)

11.01.2022
(дата)

Председатель профсоюзного комитета ГАУЗ СО "Детская городская больница г. Каменск-Уральский"
(должность)

(подпись)

Нужина О.Л
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Латыпова И.В
(ФИО)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Детская городская больница город Каменск-Уральский»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководители (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)</i>					
<i>Общепольничный немедицинский персонал (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)</i>					
<i>Организационно-методический отдел (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)</i>					
<i>Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №1, корпус №1 (г.Каменск-Уральский, ул.Алюминиевая, 39)</i>					
<i>Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №2 (г.Каменск-Уральский, ул. Калинина, 50)</i>					
347/29. Медицинская сестра (врача-офтальмолога)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты, обеспечить проведение профилактических мероприятий предусмотренных санитарными правилами	Уменьшение уровня воздействия фактора.			
<i>Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №1, корпус №2 (г.Каменск-Уральский, ул.Трудовые резервы, 5А)</i>					
<i>Поликлиническое отделение №2, Консультативно-диагностическое отделение №1 (г.Каменск-Уральский, ул.Сибирская ,5Б)</i>					
347/50. Медицинская сестра (врача-аллерголога-иммунолога)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты, обеспечить проведение профилактических мероприятий предусмотренных санитарными правилами	Уменьшение уровня воздействия фактора.			
<i>Поликлиническое отделение №2, Консультативно-диагностическое отделение №2, корпус №1</i>					

Дата составления: 24.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Гулятьев Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя
медицинской организации по
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Надина Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

23.08.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Драгун Инна Анатольевна

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГАУЗ СО «Детская городская больница
г. Каменск-Уральский»

(должность)

(подпись)

Нужина Ольга Леонидовна

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Самусенко Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4736

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Золотых Павел Константинович

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Детская городская больница город Каменск-Уральский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	184	184	0	170	13	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	335	335	0	297	37	1	0	0	0
из них женщин	304	304	0	266	37	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	13	0	13	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/1	Главный врач медицинской организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/2	Заместитель руководителя медицинской организации по акушерско-гинекологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/3	Заместитель руководителя медицинской организации по амбулаторно-поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/4	Заместитель руководителя медицинской организации по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Детская городская больница город Каменск-Уральский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	184	184	0	170	13	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	335	335	0	297	37	1	0	0	0
из них женщин	304	304	0	266	37	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	13	0	13	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/1	Главный врач медицинской организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/2	Заместитель руководителя медицинской организации по акушерско-гинекологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/3	Заместитель руководителя медицинской организации по амбулаторно-поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/4	Заместитель руководителя медицинской организации по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

347/6	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный немедицинский персонал (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																								
347/7	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/8	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																								
347/9	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/10	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/12	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/13	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/14	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №1, корпус №1 (г.Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, 39)																								
347/15	Врач-детский кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/16	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/17	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/19	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/20	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/21	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/23	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №2 (г.Каменск-Уральский, ул. Калинина, 50)																								
347/24	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/25	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/26	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/27	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/28	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/29	Медицинская сестра (врача-офтальмолога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/30	Медицинская сестра (врача-невролога)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/31	Медицинская сестра (комнаты здорового ребенка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/32	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/33	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/34	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/35	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/37	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №1, Консультативно-диагностическое отделение №1, корпус №2 (г.Каменск-Уральский, ул.Трудовые резервы, 5А)																								

347/38	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/39	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/40	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/41	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №2, Консультативно-диагностическое отделение №1 (г.Каменск-Уральский, ул.Сибирская ,5Б)																								
347/43	Врач-детский кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/44	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/45	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/46	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/47	Медицинская сестра (врача-кардиолога)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/48	Медицинская сестра (кабинета охраны зрения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/49	Медицинская сестра (врача-невролога)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/50	Медицинская сестра (врача-аллерголога-иммунолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
347/51	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/52	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/53	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/54	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/55	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/56	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №2, Консультативно-диагностическое отделение №2, корпус №1 (г.Каменск-Уральский, ул.Карла Маркса,50)																								
347/57	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/58	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/59	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/60	Медицинская сестра (фельдшера-офтальмолога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/61	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/62	Фельдшер (офтальмолог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/63	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/64	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/65	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №2, Консультативно-диагностическое отделение №2, корпус №2 (г.Каменск-Уральский, ул.Спиридонова,23)																								
347/66	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/67	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/68	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/69	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/70	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/71	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

347/72	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое стоматологическое отделение (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/73	Заведующий поликлиническим стоматологическим отделением, врач-стоматолог детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/74	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/75	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/76	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/77	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/78	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/79	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/80	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар медицинской реабилитации при Поликлиническом отделении №2 (г.Каменск-Уральский, ул.Сибирская, д. 5б)																							
347/81	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар педиатрический при Поликлиническом отделении №2 (г.Каменск-Уральский, ул.Сибирская, д. 5б)																							
347/82	Заведующий дневным стационаром при Поликлиническом отделении, врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/83	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/84	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/85	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар неврологический при Поликлиническом отделении (г.Каменск-Уральский, ул.Сибирская, д. 5б)																							
347/86	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях(г.Каменск-Уральский, ул.Сибирская, д. 5а)																							
347/87	Заведующий педиатрическим отделением, врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/88	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/89	Фельдшер (картотеки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/90	Медицинская сестра (картотеки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Аптека (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/91	Заведующий аптекой, провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/92	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/93	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Круглосуточный стационар. Педиатрическое отделение (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/94	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/95	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/96	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/97	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Круглосуточный стационар. Неврологическое отделение (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/98	Заведующий неврологическим отделением, врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/99	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

347/100	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/101	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/102	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/103	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/104	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/105	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/106	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Родильное отделение (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/107	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/108	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/109	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/110	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерское отделение патологии беременности (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/111	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/112	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/113	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение новорожденных (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/114	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/115	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/116	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/117	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/118	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультация женская консультативная (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/119	Заведующий консультации женской консультативной, врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/120	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/121	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/122	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/123	Старший акушер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/124	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/125	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/126	Акушер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/127	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/128	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/129	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/130	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР (КЖК) (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/131	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Приемное отделение (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/132	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/133	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

347/134	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/135	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/136	Медицинская сестра врача ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение лучевой диагностики (г.Каменск-Уральский, ул.Сибирская, д. 5б)																							
347/137	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/138	Медицинская сестра врача ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение лучевой диагностики (г.Каменск-Уральский, ул.Калинина, д.50)																							
347/139	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/140	Медицинская сестра врача ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтическое отделение, ЛФК, Массаж (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/141	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/142	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/143	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/144	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/145	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение, ЛФК, Массаж (г.Каменск-Уральский, ул.Сибирская, д. 5б)																							
347/146	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтическое отделение, ЛФК, Массаж (г.Каменск-Уральский, ул.Карла Маркса,50)																							
347/147	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтическое отделение, ЛФК, Массаж (г.Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, 39)																							
347/148	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтическое отделение, ЛФК, Массаж (г.Каменск-Уральский, ул. Калинина, 50)																							
347/149	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтическое отделение, ЛФК, Массаж (г.Каменск-Уральский, ул.Трудовые резервы, 5А)																							
347/150	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение функциональной диагностики (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																							
347/151	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/152	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/153	Медицинская сестра (врача функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение функциональной диагностики (г.Каменск-Уральский, ул.Сибирская, д. 5б)																							
347/154	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/155	Медицинская сестра (врача функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение функциональной диагностики №1 (г.Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, 39)																							

347/156	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347/157	Медицинская сестра (врача функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бухгалтерия (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																								
347/158	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/159	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																								
347/160	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контрактной службы (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																								
347/161	Начальник отдела контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/162	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информации (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																								
347/163	Начальник отдела информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/164	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/165	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																								
347/166	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/167	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная служба (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																								
347/168	Начальник административно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																								
347/169	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/170	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/171	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/172	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/173	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/174	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/175	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/176	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/177	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/178	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/179	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/180	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/181	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/182	Подсобный рабочий (по выдаче питания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/183	Рабочий по обслуживанию кислородной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок (г.Каменск-Уральский, ул.Проспект Победы, 101)																								
347/184	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Гультяев Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя
медицинской организации по
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Надина Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Драгун Инна Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГАУЗ СО «Детская городская больница
г. Каменск-Уральский»

(должность)

(подпись)

Нужина Ольга Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Самусенко Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4736

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Золотых Павел Константинович

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)